Gemeinde Moosinning

Landkreis Erding

Gemeinde Moosinning • Erdinger Str. 30 a • 85452 Moosinning

An alle Vereine der Gemeinde Moosinning



Ordnungsamt Christina Rescher

© 08123 / 9302-13
Fax: 08123 / 9302-23
e-mail:
christina.rescher@moosinning.de
www.moosinning.de
lhre Zeichen:
Ihre Nachricht vom
Unser Aktenzeichen

Moosinning, 31.03.2022

Aktion "Saubere Landschaft" am 26.03.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Gemeinde Moosinning bedankt sich ganz herzlich für die zahlreiche Unterstützung bei der Aktion "Saubere Landschaft". Unter der Leitung der beiden Vorsitzenden der Gartenbauvereine Moosinning und Eichenried wurden die wilden Müllablagerungen im gesamten Gemeindegebiet eingesammelt und abgefahren. Dank der regen Teilnahme durch Sie und Ihre Mitglieder war die Aktion "Saubere Landschaft" ein voller Erfolg.

Mit freundlichen Grüßen

Georg Nagler Erster Bürgermeister